Stephan François, sup. en 1759-1762 

Tabouet Louis-Auguste, mort le 13-8-1776 

Tanguy-Lefébure (ou Tanneguy) , entre 1698-1705, mort en 1711 

Ternel René, mort le 19-11-1780 

Theault René, 1656-1658 

Thibault Jean, 1641 

Thibault Nicolas, 1649, sup. en 1670-1674 

Thieulin René, 1653, 55, 56 

Tholard Jacques, 1660 

Touchard François, mort le 3-11-1780 

Turpin Pierre, vers 1670 

Varembel Hyacinthe, mort le 30-6-1760 

Varoquier Charles, 1713 

Vignacourt Jean-Baptiste, sup. en 1770-1776 

FRÈRES

Auclais Laurent, 1655 

Baricot Louis, 1750-1751, quitte la C.M. en 1775 

Besson Pierre, 1747, 1749 

Chauveau Alexandre, 1717 

Compagnon Blaise, 1744, 46 

Cottereau François, 1662, 63 

Courtillau Nicolas, 1682, 83 

[195]
Delaunay Christophe, 1658 

Dubuisson Jean-Baptiste, mort le 12-4-1766 

Duchesne René, 1654, 58 

Ferron François, mort le 8-6-1739 

Fugolles Gabriel, 1660,1664 

Gazet Bernard, 1649 

Geneset Jean, 1649 

Gourichon Mathurin, 1681, 83 

Gourichon Pierre, 1679, 81 

Guerrier François, 1684, 85 

Houdebin Pierre, 1682, 84 

Hourdel Jacques, 1706, 1707 

Jamin Gary, 1650 

Jutteau Étienne, 1725, 28 

Labeil1e Philippe, 1660 

Lauvergnac Jacques, 1655, 57 

Le Brouder Jacques, 1705 

Lefèvre Antoine, 1655 

Lejeune Jean, 1651 

Lemaistre Pierre, 1655 

Mance Jean-Baptiste, 1727, 28 

Nodo Sébastien, 1638, 40 

Nolot (ou Naulet) Pierre, 1654, 56 

Nozereau Charles, 1676, 78

Picq Pierre, vers 1767 

Pierre Jean, 1690 

Plancher René, mort le 18-4-1759 

Plisson Michel, 1657 

Pourveu Louis, 1648, mort en juin 1681 

Robin Jacques, 1649 

Servin Guillaume, 1660 

Sisseron Louis, mort en 17… 

Tumy Ambroise, 1649 

RICHELIEU : 7 janvier 1639 (A.N., M.M. 534, p.121)

BULLE DE LA CURE DE NOTRE-DAME DE RICHELIEU

par le pape Urbain VIII

Urbanus, episcopus servus servorum Dei, dilecto filio officiali venerabilis fratris nostri episcopi Pictaviensis salutem et apostolicam benedictionem. In apostolicae dignitatis solio et potestatis plenitudine summa redemptoris nostri gratia moritis licet imparibus constituti, ad ea per quae provisionis nostrae auspiciis, sanctae Romanae ecclesiae, cardinalium votis, ad Christi fidelium animarum salutem et populorum spiritualem consolationem, divinique cultus augmentum ac beneficiorum ecclesiasticorum propagationem tendentia, ad debitum finem perducantur, nostrae considerationis curam libenter convertimus atque desuper disponi mandamus, prout in Domino conspicimus salubriter expedire. 

Sane dilectus filius noster Armandus Joannes Duplessis, Sanctae Romanae ecclesiae cardinalis, dux de Richelieu et de Fronsac nuncupatus, pair Franciae, nobis nuper exponi fecit, quod nuper venerabilis frater noster Henricus Ludovicus, modernus Episcopus Pictavensis, provide considerans devotum Armandum Joannem Cardinalem oppidum in loco de Richelieu, Pictavensis dioecesis, construi et aedificari, illudque constructum ct aedificatum ducatus et paris Franciae titulo, Carissimi in Christo filii nostri Ludovici Francorum et Navarrae regis christianissimi munificentia et benevolentia, dedorari fecisse, multosque subinde insignes viros justitiae ministros se eo pro officiorum suorum exercitio justitiaque ejusdem oppidi incolis ministranda recepisse, ao Parochialem Ecclesiam de Sablon nuncupatam intra septa viridarii Castri dicti oppidi inclusam fuisse; idem Henricus Ludovicus episoopus ad ejusdem Joannis Armandi instantiam, sub certis modo et forma tunc expressis, ecclesiam prefatam par resignationem seu demissionem dilecti filii Joannis Mesnard, nuper ipsius ecclesiae rectoris, de illa quam tunc obtinebat in ejusdem Henrici Ludovici episcopi manibus sponte factam, et per dictum Henricum Ludovicum episcopum ordinaria sua potestate admissam vacantem, de consensu dilectorum filiorum abbatis et conventus monasterii de Noyers, ordinis Sancti Benedicti Turonensis, seu alterius dioecesis ad quos praesentatio personae idoneae ad dictam ecclesiam, dum pro tempore vacat, in ea ad praesentationem hujusmodi per loci Ordinarium instituendae seu illius collatio, provisio et omnimoda alia dispositio, cessantibus reservationibus et affectionibus apostolicis, spectabat, supressit, ac pro majori Dei gloria incolarumque dicti oppidi commoditate aliam commodam et capacem parochialem ecclesiam, in dicto oppido, praefati Armandi Joannis sumptibus et expensis fabricatam ut fere absolutam, sub invocationc beatae Mariae Virginis, certisque modo et forma tunc expressis, erexit atque instituit et dotavit, nec non dictum oppidum a parochiali ecclesia [197] de Bray partem Pictavensis diocesis cui jure parochali suberat ac curam animarum dilectorum filiorum illius colarum abdicavit, illaque sic abdicata, ac Viculos de Champeau nec non paludis de Renay ac novas spectantes ad dilectum et jam filium Joannem du May et de Buisson penot, domos ac nobiles de la Regrie, et de la Chermière, ac de la Lisière, pagos nec non villam Vitulorum alias adicta ecclesia supressa dependentes illarumque